
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 

 
ATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

 
 
 

          Comissão Avaliadora
Local - Edital nº 08/2023

Monitor de Discentes com
Necessidades Educacionais

Especiais

 

 

 

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis, a professora Ana
Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias,

 

RESOLVE:

 

 

Art. 1º – Nomeia os seguintes membros para a Comissão Avaliadora Local – Edital nº 08/2023 Monitor
de Discentes com Necessidades Educacionais Especiais:

 

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO:

Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br

 

APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO:

Rafaella Hester Sousa de Alencar | MASP-15671456 | E-mail: rafaella.alencar@uemg.br

 

AVALIADORES:

 

Antônio Augusto Oliveira Gonçalves | MASP: 14709489 | E-mail: antonio.goncalves@uemg.br Camila da
Fonseca Salvador | MASP-15239783 | E-mail: camila.salvador@uemg.br

 

Diego Alcantara Borba | MASP: 11076981 | E-mail: diego.alcantara@uemg.br Eneder Donizete Rosa |
MASP: 13849666 | E-mail: eneder.rosa@uemg.br Fabio Peron Carballo | MASP: 6648570 | E-mail:
fabio.carballo@uemg.br

 

Geralda Sionaria Silva Simões | MASP: 13847645 | E-mail: geralda.simoes@uemg.br Jéssica Bruna
Santana Silva | MASP: 14876858 | E-mail: jessica.santana@uemg.br Márcio Pereira | MASP: 8697476 |
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E-mail: marcio.marcio@uemg.br

 

Maria Marta Figueiredo | MASP: 14860738 | E-mail: maria.figueiredo@uemg.br Nayara Costa de Oliveira
| MASP: 13910708 | E-mail: nayara.oliveira@uemg.br Otávio Rodrigues de Paula | MASP: 11515434 | E-
m a i l : otavio.paula@uemg.br Reinaldo Maximiano Pereira | MASP: 15195795 | E-mail:
reinaldo.pereira@uemg.br

 

Art. 2º – O trabalho dos membros da Comissão é voluntário e será oficializado e certificado pela UEMG
para fins comprobatórios e de incorporação no plano de trabalho/relatório de atividades docente e no
currículo dos discentes e dos servidores técnico-administrativos.

 

Art. 3º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

 

Divinópolis (MG), 09 de fevereiro de 2024

 
 
 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Martins Fonseca , Diretora, em 16/02/2024, às
14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82075141 e o
código CRC E61046E9.

Referência: Processo nº 2350.01.0002207/2024-71 SEI nº 82075141
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